
2022年 12月 23日 

八幡ロータリークラブ会員各位 

 

八幡ロータリークラブ 

会長 大場 信昭 

 

年末のご挨拶とご報告 

 

師走の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

12月 13日の年次総会、コロナ濃厚接触者となり検査のため欠席いたしましたが

会員皆様のご協力により滞り無く議事進行がスムーズに進み無事に終える事ができ

た事の報告をいただき安堵しております。 

お陰様で 2022-2023年度の上半期が無事に終える事が出来ました。 

会の運営にご理解とご協力を賜りました会員皆様方に感謝申し上げる次第です。 

さて、12月末付けで 2名の会員の方が諸般の都合により退会されます事を報告

いたします。 

三箇栄司 会員 令和元年 9月入会 

安永源五 会員 平成 6年 11月入会 

以上、2名の会員の今後のご活躍とご健勝、ご多幸をご祈念致します。 

又、会員皆様方におかれましても 

良い年を迎えられます様、ご祈念申し上げ年末のご挨拶とさせて頂きます。 

 


